
UCHWAŁA NR II/8/2014
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/344/2014 Rady Gminy Rudnik z dnia 29 października 2014r. w sprawie 
podatku od nieruchomości na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

2013r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. 2014 r., poz. 849) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób że: 

1)§1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "Od pozostałych budynków lub ich części i garaży - 6,00 zł od 1m² pow. 

użytkowej"; 

2)§1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "Od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 4,70 zł od 1m² pow. użytkowej". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CFVMO-QOTMF-OEHCN-DXUXB-FABUU. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Mirosław Golijasz

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CFVMO-QOTMF-OEHCN-DXUXB-FABUU. Podpisany




